

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SS-COPT Uherský Brod - snížení energetické náročnosti budovy a Stavební úpravy
budovy teoretického vyučování

Objekt:

23-29-S-02 - SO 02 - Zpevněné plochy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stamos Uherské Hradiště, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

46346171

DIČ:

CZ46346171

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 619 793,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 619 793,25	21,00%	340 156,58
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 959 949,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ-COPT Uherský Brod - snížení energetické náročnosti budovy a Stavební úpravy budovy teoretického vyučování

Objekt: 23-29-S-02 - SO 02 - Zpevněné plochy

Místo: Datum: 29. 12. 2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Stamos Uherské Hradiště, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 619 793,25
HSV - Práce a dodávky HSV		1 275 997,09
1 - Zemní práce		113 137,04
5 - Komunikace pozemní		780 679,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		2 928,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		143 446,40
997 - Přesun sutě		185 652,70
998 - Přesun hmot		50 153,60
PSV - Práce a dodávky PSV		342 956,16
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		342 956,16
M - Práce a dodávky M		840,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby		840,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ-COPT Uherský Brod - snížení energetické náročnosti budovy a Stavební úpravy budovy teoretického vyučování

Objekt: 23-29-S-02 - SO 02 - Zpevněné plochy

Místo: Datum: 29. 12. 2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Stamos Uherské Hradiště, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 619 793,25

D HSV Práce a dodávky HSV 1 275 997,09

D 1 Zemní práce 113 137,04

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	41,000	72,60	2 976,60	CS ÚRS 2023 02
2	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	100,000	77,00	7 700,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	100,000	210,00	21 000,00	CS ÚRS 2023 02
VV 27+23+38+12					100,000			
4	K	113107212	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	475,000	70,00	33 250,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	475,000	28,00	13 300,00	CS ÚRS 2023 02
6	K	113107241	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	475,000	19,00	9 025,00	CS ÚRS 2023 02
7	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	77,040	161,00	12 403,44	CS ÚRS 2023 02
8	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	77,040	175,00	13 482,00	CS ÚRS 2023 02

D 5 Komunikace pozemní 780 679,35

9	K	564231011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	8,000	91,10	728,80	CS ÚRS 2023 02
10	K	564710013	Podklad z kameniva drobného drceného plochy přes 100 m2 tl 70 mm	m2	693,800	66,00	45 790,80	CS ÚRS 2023 02
VV 495+158,8+40					693,800			
11	K	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm	m2	693,800	225,00	156 105,00	CS ÚRS 2023 02
VV 495+158,8+40					693,800			
12	K	564851011	Podklad ze štěrkořtře ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	70,000	145,00	10 150,00	CS ÚRS 2023 02
VV 40+30					70,000			
13	K	564851111	Podklad ze štěrkořtře ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	653,800	145,00	94 801,00	CS ÚRS 2023 02
VV 495+158,8					653,800			
14	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	535,000	320,00	171 200,00	CS ÚRS 2023 02
VV 495+40					535,000			
15	M	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2	499,950	285,00	142 485,75	CS ÚRS 2023 02
VV 495*1,01 *Přepočtené koeficientem množství					499,950			
16	M	59245224	dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x80mm barevná	m2	4,000	600,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 02
17	K	596412213	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 300 m2	m2	158,800	260,00	41 288,00	CS ÚRS 2023 02
18	M	BET.AKVABELIS 8C01	BETONOVÁ ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA BEST-AKVABELIS, VÝŠKA 8CM, PŘÍRODNÍ	m2	158,800	475,00	75 430,00	
19	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	40,000	265,00	10 600,00	CS ÚRS 2023 02
20	K	596841220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	60,000	320,00	19 200,00	CS ÚRS 2023 02
21	M	59245601	dlažba desková betonová tl 50mm přírodní	m2	30,000	350,00	10 500,00	CS ÚRS 2023 02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 928,00

22	K	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	8,000	232,00	1 856,00	CS ÚRS 2023 02
23	K	71277110K	Položení folie proti prorůstání trávy	m2	8,000	50,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
24	M	69334100K	rohož ochranná PP/PES 600g/m2 tl 4mm	m2	8,400	80,00	672,00	CS ÚRS 2023 02
VV 8*1,05 *Přepočtené koeficientem množství					8,400			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 143 446,40

25	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	189,00	189,00	CS ÚRS 2023 02
26	M	40445649	dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2023 02
27	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2023 02
28	K	914511113	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 70 mm	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2023 02
29	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2023 02
30	K	915311111	Předformátované vodorovné dopravní značení dopravní značky do 1 m2	kus	61,300	150,00	9 195,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	915331112	Předformátované vodorovné dopravní značení čára šířky 25 cm	m	61,300	250,00	15 325,00	CS ÚRS 2023 02
32	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	240,000	300,00	72 000,00	CS ÚRS 2023 02
VV					170+68+1+1	240,000		
33	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	173,400	175,00	30 345,00	CS ÚRS 2023 02
VV					170*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	173,400		
34	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	69,360	185,00	12 831,60	CS ÚRS 2023 02
VV					68*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	69,360		
35	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,040	520,00	1 060,80	CS ÚRS 2023 02
VV					2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	2,040		
D 997 Přesun sutě							185 652,70	
36	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	398,755	200,00	79 751,00	CS ÚRS 2023 02
37	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 595,020	15,00	23 925,30	CS ÚRS 2023 02
VV					398,755*4 'Přepočtené koeficientem množství	1 595,020		
38	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	398,755	80,00	31 900,40	CS ÚRS 2023 02
39	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	77,040	650,00	50 076,00	CS ÚRS 2023 02
D 998 Přesun hmot							50 153,60	
40	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	250,768	200,00	50 153,60	CS ÚRS 2023 02
D PSV Práce a dodávky PSV							342 956,16	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							342 956,16	
41	K	721	ZTI - kanalizace, odvodnění - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,000	342 956,16	342 956,16	CS ÚRS 2023 02
D M Práce a dodávky M							840,00	
D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby							840,00	
42	K	220182021	Uložení trubky HDPE dn 110 mm do výkopu včetně fixace	m	7,000	50,00	350,00	CS ÚRS 2023 02
43	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	7,000	70,00	490,00	CS ÚRS 2023 02